
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалните испити по предметот ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА ДРВОТО 

(збирни оценки според сите критериуми) 
по одржаниот II парцијален испит на ден 13.01.2025 година 

- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 

 
Индекс Оценка 

1068 6 (шест) 

1376 6 (шест) 

1384 6 (шест) 

1385 8 (осум) 

1390 10 (десет) 

1391 7 (седум) 

1394 6 (шест) 

1398 6 (шест) 

1402 7 (седум) 

1406 7 (седум) 

1418 6 (шест) 

1449 7 (седум) 

1465 6 (шест) 

1466 7 (седум) 

1469 8 (осум) 

 
 

Доставување испитни пријави и внесување оценки во индекс ќе се врши на 24.01.2025/9:00. 
 
 

 предметен наставник 
 проф. д-р Владимир Кољозов 


